КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

    ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

ШУМИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 30.12. 2010 г.  № 46
           г. Шумиха

О внесении изменений  в решение районной Думы

от 25 ноября 2010 года № 42 «О районном бюджете на 2011 год

и на плановый период 2012 и 2013 годов»

В соответствии со ст.9 и 184.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным  Законом от  6 октября 2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Шумихинского района Курганской области, Шумихинская районная Дума РЕШИЛА:

            Внести в решение Шумихинской районной Думы от 25 ноября 2010 г. № 42 «О районном бюджете на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» следующие  изменения:

1. В приложении 5 «Перечень и коды главных администраторов доходов районного бюджета Шумихинского района и Перечень и коды главных администраторов источников финансирования  дефицита  районного бюджета»:

      по главе « 098  Администрация  Шумихинского  района»:

         исключить строки

     «098 116  90020 02 0000 140    Прочие поступления от денежных взысканий(штрафов)и
                                                        иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты

                                                        субъектов Российской Федерации»

      «098 116 90050 05 0000 140    Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных

                                                         сумм в возмещение ущерба,  зачисляемые в бюджеты
                                                         муниципальных районов»

2. Опубликовать данное решение в информационном бюллетене «Официальный вестник   Администрации Шумихинского района».
Глава Шумихинского района                                                                          А.М.Букреев